BRCG5111 Series
Rev.B Nov.-2023                                                                            DATA SHEET
BRCG5111 SERIES 是一款高精度线性 LED 驱动芯片，采用单段式架构，EMI 性能佳。系统外
围无需电感或变压器等磁性元件，整个系统结构简单，成本低。
BRCG5111 SERIES 采用专业的电流控制与补偿技术，电流精度可控制在 ±3% 以内，可由外部
电阻设定，峰值电流 60 mA。可多芯片并联使用增加电流输出能力。
BRCG5111 SERIES 内置过温降电流功能。

Note:
BR:    Company Code
5111:   Product Type Code
****:   Lot No. Code, code change with Lot No
5111
****
BR
BRCG5111 Series
Rev.B Nov.-2023                                                                            DATA SHEET
印章说明  /  Marking Instructions
说明：
5111： 为型号代码
**：  为生产批号代码，随生产批号变化
Note:
5111:     Product Type Code
**:  Lot No. Code, code change with Lot No
5111 **
BRCG5111 Series
Rev.B Nov.-2023                                                                            DATA SHEET
印章说明  /  Marking Instructions
说明：
BR：   为公司代码
5111：  为型号代码
****：  为生产批号代码，随生产批号变化
Note:
BR:    Company Code
5111:   Product Type Code
****:   Lot No. Code, code change with Lot No
BR
5111
****
BRCG5111 Series
Rev.B Nov.-2023                                                                            DATA SHEET
回流焊温度曲线图(无铅)  /  Temperature Profile for IR Reflow Soldering(Pb-Free)
说明：           Note:
1、预热温度 150～180℃，时间 60～90sec;   1.Preheating:150~180℃, Time:60~90sec.
2、峰值温度 245±5℃，时间持续为 5±0.5sec;  2.Peak Temp.:245±5℃, Duration:5±0.5sec.
3、焊接制程冷却速度为 2～10℃/sec.    3. Cooling Speed: 2~10℃/sec.
耐焊接热试验条件  /   Resistance to Soldering Heat Test Conditions
温度：260±5℃  时间：10±1 sec.    Temp.:260±5℃  Time:10±1 sec
包装规格  /  Packaging SPEC.
卷盘包装  /  REEL
Package Type
封装形式
Units 包装数量 Dimension  包装尺寸  (unit：mm3)
Units/Reel
只/卷盘
Reels/Inner Box
卷盘/盒
Units/Inner Box
只/盒
Inner Boxes/Outer Box
盒/箱
Units/Outer Box
只/箱 Reel Inner Box 盒 Outer Box 箱
SOP/ESOP-8 4,000 2 8,000 6 48,000 13〞×12 360×360×50 380×335×366
Package Type
封装形式
Units 包装数量 Dimension  包装尺寸  (unit：mm3)
Units/Reel
只/卷盘
Reels/Inner Box
卷盘/盒
Units/Inner Box
只/盒
Inner Boxes/Outer Box
盒/箱
Units/Outer Box
只/箱 Reel Inner Box 盒 Outer Box 箱
SOT-89 1,000 10 10,000 4 40,000 7〞×12 210×205×205 445×435×230
Package Type
封装形式